Quadre 3.3. Projectes d'inversio

Projecte

Claustre Lletres. Ed. Central

Bellvitge. Estabulari

Vall d'Hebron. Pav. Migdia i Ed. Teatre
Edifici Antoni Caparrds

Facultat de Biologia

Facultat de Biologia. Climatitzacio
Divisi6 II (Projecte Ilerdense i altres)
Facultat de Farmacia

Facultat de Medicina. Espais IDIBPAS
Facultat de Medicina. SCT-Estabulari
Facultat de Medicina.

Facultat de Fisica i Quimica

Facultat de Fis. i Quim. Climatitzacio
Can Rabia

Biblioteca Digital

Adaptacio TIC's

TOTAL

Exercici
inicial

2002
1999
2002
1993
1993
2003
2001
2002
2001
2005
2005
1995
2005
2001
2004
2005

Exercici

final

Inv. realitzades
al'l gener 2005

516.584,02
3.191.430,46
644.991,65
24.258.596,23
21.632.707,10
910.624,78
145.236,47
1.102.634,49
238.623,74

33.897.813,57

583.133,63
155.782,38

87.278.158,52

Inv. realitzades
en l'exercici 2005

314.060,60
50.068,36
94.194,03

9.218.483,25

827.835,28
66.773,31
68.807,66

129.991,28

338,00

886.152,19

166.871,47

2.757.840,03

154.208,65

624.897,12

15.360.521,23

cost total
a 31 des 2005

830.644,62
3.241.498,82
739.185,68
33.477.079,48
22.460.542,38
977.398,09
145.236,47
1.171.442,15
368.615,02
338,00
34.783.965,76

3.340.973,66
309.991,03
624.897,12

102.471.808,28

Anualitats pendents

2006

1.520.367,48
3.641,08
6.916,22
16.980.638,20
176.090,42
5.016,55
2.818.579,03
165.746,00
2.999.662,00
993.423,63
263.128,53
8.530.869,14
185.791,35
1.866.561,53

36.516.431,16

Tipus de finangcament

no afectat afectat
0% 100%
3% 97%
84% 16%
3% 97%
15% 85%

100% 0%

100% 0%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
0% 100%
9% 91%
100% 0%
0% 100%
0% 100%
0% 100%




